elaborati  in  quanto  messi  già  a  disposizione  di  ciascuno  dei  presenti.  Il 

Presidente dei Revisori dei Conti, presa la parola, evidenzia i risultati positivi 

conseguiti  che  si  sostanziano  in  un  risultato  operativo  lordo  positivo  di  € 

19.481,00 (dicesi euro diciannovemila quattrocentoottantuno/00) ed un utile di 

esercizio di € 2.205,00 (dicesi euro duemila duecentocinque/00). L’Assemblea 

all’unanimità approva.

Si  passa  al  terzo  punto posto all’ordine  del  giorno:  Ratifica  nomina  nuovo 

consigliere  Angelo  Bologna  per  cooptazione  tra  i  soci  dell’Ente,  ai  sensi 

dell’art.51  dello  Statuto dell’ACI.